REGIONE AUTONOMA DEELA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia j é? . /] _
Deliberazione n. //{ }if C

23 DIC 201

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: ACQ7 — Rettifica delibera n. 1805/C/2015 del 03/12/2015, affidamento in favore
deli'operatore economicce Johnson & Johnson s.p.a, speciclitd medicinale
EVICEL 1mil, 2mit e 5mi.
CIG 1A8174D8DO.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti it quale:

Richiamata (o delibera n. 1805/C/2015 del 03 dicembre 2015, avente ad oggetio
“"Affidomento farmaci principi unici: Evicel 50-20mg/ml 2fl Iml, Evicel 50-
20mg/mi 2fi 2mi, Evicel 50-20mg/ml 2fl 5ml, ditta Johnson & Johnson spa (P.IVA
08082461008) e Foznol 1.000mg 90 cpr, Foznol 750mg os 90 bust, Foznol
1.000mg os 90 bust. .ditta Shire #talia spa (P, IVA 05104850481)".

Constatate  un refuso nell'indicazione del prezzo eroneamente indicato per mi e non per
confezione di venditq;

Ritenuto di dover rettificare I'imporfo d'acquisto per; Evicel 50-90mg/ml 2fl 1mit da € 37,78
ad € 75,56, I' Evicel 50-90mg/mi 2fl 2mi da € 75,56 ad € 151,12 e per |'Evicel 50-
20mg/mi 2§l 5mil da € 188,90 g 377,80;

Precisato che larettifica determina un maggior onere.

PROPONE

Atto di reffifica della delibera n. 1805/C/2015 del 03/12/2015 relafivamente alia spesa
previstq;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svoita dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario



DELIBERA

per i moftivi espostt in premessa:

» di retfificare la delibera n. 1805/C/2015 del 03/12/2015 relativamente alla spesa
prevista comprensiva di IVA del lofto 1 aggiudicato alla ditta Johnson & Johnson, e
pertanto I'importo relative alla spesa complessiva piu Iva & da intendersi € 6.150,59 e
non € 3.075,92;

» di imputare il maggior onere di € 3.074,67 LV.A. 10% inclusa, sulla classe di cosio
AS01010101 [Acquisto prodotti farmaceutici} del bilancio di competenza;

» didare atto che I'affidamento avrd decorrenza immediata e sino al 31/12/2016;

» di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini
competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei farmaci,
oggetio del presente atio.

> di demandare al Servizio Bilancio il pagamento delle fotture di addebito, previa
iquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative oziendali
utiizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

il Commissario Siraordinario
Doftt. Antariic Onnis

Il Direttore ﬂ ministrative
Dott.ssa M anni Pittau

#

COEE.Amm!A@
+



REGIOME AUTONGMA DELLA SARDEGNA
Asl n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
%testa ch? la deliberazione
n. /Z{ }{{ C/  del 23 0ir e
g éistata pubblicata .
nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal 74 B1C 706

Resterd a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazion del sito www.aslcarbonia.it

Ll by

%
y@f\%ﬁ
p =]
A
‘ bgg
A é&'
S
lyas

i,
T4 I

< %&Hﬁ‘l




